РЕЗУЛЬТАТЫ ЕГЭ В 2012 году по ГБОУ  СОШ № 512

Сравнительные результаты по ЕГЭ – 2012 год

Всего выпускников, сдававших ЕГЭ – 43 человека
	№
	
	биология
	история
	русский
	химия
	мат
	общ
	физ
	лит

	1
	Минимальное количество баллов
	36
	32
	36
	36
	24
	39
	36
	32

	2
	Сколько сдавало


	6
	6
	43
	1
	43
	30
	4
	4

	3
	Средний балл по школе


	50
	48,83
	55,61
	39
	37, 56
	50,37
	42
	45,25


Сдавали только обязательные экзамены: математика и русский язык: 6 человек =  14%
Виноградова Юлия  



Шляпкин Никита 



Попова Варвара

Никитенко Василий 



Щербина Валерия 



Данилов Руслан

Сдавали один экзамен по выбору : 23 человека =  53%

Сдавали два экзамена по выбору:  13 человек =    30%

Файзуллин Замир сдавал 3 экзамена по выбору =    2%


Результаты сдачи ЕГЭ –  11а  -  2012 год

	№
	Фамилия. Имя. Отчество
	биол
	истор
	рус
	хим
	мат
	общ
	физ
	лит

	1
	Алексеев Иван Алексеевич
	
	
	53
	
	44
	55
	
	

	2
	Асташкина Алина Игоревна
	
	
	67
	
	32
	51
	
	

	3
	Виноградова Юлия Юрьевна
	
	
	66
	
	44
	
	
	

	4
	Воронина Анна Николаевна
	
	
	56
	
	56
	51
	
	

	5
	Гоммер Артур Сакенович
	
	
	58
	
	20\52
	56
	48
	

	6
	Дрогавцева Ольга Романовна
	
	
	60
	
	36
	48
	
	

	7
	Евенкова Марина Владимировна
	
	н
	57
	
	56
	59
	
	

	8
	Емельянов Никита Владимирович
	53
	
	66
	
	36
	58
	
	

	9
	Зуева Полина Олеговна
	
	
	68
	
	40
	56
	
	44

	10
	Игнатьева Диана Игоревна
	
	
	87
	
	36
	
	
	56

	11
	Лейни Денис Юрьевич
	
	
	70
	
	66
	
	46
	

	12
	Мамедов Шахмар Илдырымович
	
	58
	46
	
	40
	58
	
	

	13
	Михеев Александр Владиславович
	
	
	65
	
	63
	69
	
	

	14
	Некрасова Ирина Игоревна
	
	н
	54
	
	20\32
	39
	
	

	15
	Розенкова Александра Константиновна
	
	
	47
	
	28
	34
	
	

	16
	Рыбкина Анна Дмитриевна
	44        
	
	68
	
	44
	62
	
	н

	17
	Самоваров Георгий Александрович
	
	77
	69
	
	56
	57
	
	

	18
	Стоволосов Александр Юрьевич
	
	
	51
	
	44
	
	41
	

	19
	Ухалова Анастасия Андреевна
	
	
	64
	
	44
	60
	
	

	20
	Файзуллин Замир Азатович
	
	39
	57
	
	52
	56
	33
	

	21
	Фоменкова Екатерина Александровна
	
	
	61
	
	32
	59
	
	


	22
	Цветкова Юлия Дмитриевна
	
	
	50
	39
	44
	52
	
	

	23
	Шалимова Анастасия Александровна
	
	
	72
	
	44
	
	
	44

	24
	Шляпкин Никита Олегович
	
	
	48
	
	20\10
	
	
	

	25
	Щербина Валерия Алексеевна
	
	
	41
	
	24
	н
	
	

	26
	Яковлев Владислав Николаевич
	
	52
	69
	
	40
	65
	
	

	
	Тестовый   балл
	 36
	32
	36
	36
	24
	39
	36
	32


Результаты сдачи ЕГЭ –  11б  -  2012 год

	№
	Фамилия. Имя. Отчество
	биол
	истор
	рус
	хим
	мат
	общ
	физ
	лит

	1
	 Бекяшев Ильдар Мясумович
	
	
	41
	
	36
	34
	
	

	2
	Будашова Влана Максимовна
	
	32
	44
	
	28
	39
	
	

	3
	Вислогузова Кристина Алексеевна
	
	
	63
	
	44
	48
	
	

	4
	Гогинова Людмила Георгиевна
	38
	
	50
	
	28
	53
	
	

	5
	Данилов Руслан Владимирович
	
	
	36
	
	10\24
	
	
	

	6
	Егоров Алексей Владимирович
	
	
	55
	
	32
	44
	
	

	7
	Еличева Елизавета Александровна
	
	
	46
	
	15\24
	29
	
	

	8
	Жгелева светлана Владимировна
	
	
	58
	
	28
	51
	
	37

	9
	Мельникова Людмила Алексеевна
	
	
	47
	
	52
	47
	
	

	10
	Морозова Мария Алексеевна
	54
	
	56
	
	36
	
	
	

	11
	Никитенко Василий андреевич
	
	
	38
	
	24
	
	
	

	12
	Пилипенко Артур Валерьевич
	55
	
	46
	
	28
	
	
	

	13
	Попова Варвара Сергеевна
	
	
	43
	
	24
	
	
	

	14
	Утимишева Наиля Анвяровна
	
	
	42
	
	20\24
	34
	
	

	15
	Череватых Валерия Олеговна
	
	35
	52
	
	15\24
	47
	
	

	16
	Якушенкова Софья Сергеевна
	56
	
	53
	
	24
	
	
	

	17
	Ярмак Татьяна Сергеевна
	
	
	51
	
	32
	40
	
	

	
	Тестовый   балл
	 36
	32
	36
	
	24
	39
	
	32


  Шляпкин  Никита Олегович получает справку о прослушивании курса 10-11 классов.
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